



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: LATICINIO NALUÇA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00050	012164	DOCE DE LEITE	KILOMETRO	90.0000	9.5000	855.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação: 1KG						
00067	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS SABORES	EMBALAGEM	32.000.0000	0.6900	22.080.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
00106	007933	QUEIJO MINAS	KILOGRAMA	330.0000	18.5000	6.105.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
00109	013125	REQUEIJÃO SACHÊ 500G	UNIDADE	500.0000	8.3000	4.150.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
					Total do Lote:	33.190.0000
					Total do Fornecedor:	33.190.0000

Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	012157	ADOÇANTE LIQUIDO	UNIDADE	114.0000	3.8500	438.9000
Marca: ASSUGRIM						
Especificação: 200ML						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00010	010913	AMENDOIM CRU	EMBALAGEM	170.0000	6.5500	1.113.5000
Marca: PACHA						
Especificação: EMBALAGEM 500G						
00017	012158	BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS	PACOTE	130.0000	4.9500	643.5000
Marca: ERLAN						
Especificação: MASTIGAVEIS SABORES VARIADOS PCE 600G						
00031	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10 GRAMAS	PACOTE	205.0000	0.9900	202.9500
Marca: KI-FLOR						
Especificação:						
00032	007924	CANELA EM PO	PACOTE	205.0000	0.9900	202.9500
Marca: KI-FLOR						
Especificação:						
00039	007916	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KILOGRAMA	1.200.0000	7.0500	8.460.0000
Marca:						
Especificação:						
00040	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PACOTE	150.0000	1.8500	277.5000
Marca: KI-FLOR						
Especificação:						
00041	012163	CREME DE LEITE	UNIDADE	350.0000	2.0300	710.5000
Marca: QUATÁ						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

EMBALAGEM 200GR

00051	012165	ESSENCIA DE BAUNILHA	UNIDADE	50.0000	3.4500	172.5000
-------	--------	----------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: CEPERA

Especificação:

30ML

00093	012181	MORTADELA	KILOGRAMA	380.0000	12.7500	4.845.0000
-------	--------	-----------	-----------	----------	---------	------------

Marca: PERDIGÃO

Especificação:

00094	010908	MUSSARELA	KILOGRAMA	85.0000	22.9000	1.946.5000
-------	--------	-----------	-----------	---------	---------	------------

Marca: VAIDOSA

Especificação:

FATIADA

00099	001399	PEITO DE FRANGO	KILOGRAMA	3.800.0000	8.6500	32.870.0000
-------	--------	-----------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca: SANTANA

Especificação:

00104	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PACOTE	80.0000	6.5500	524.0000
-------	--------	--------------------	--------	---------	--------	----------

Marca: SANTA RITA

Especificação:

CHICLE DE BOLA PCTE 600G

Total do Lote: 52.407.8000

Total do Fornecedor: 52.407.8000

Fornecedor: PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO LTDA.

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00098	010912	PÃO PARA HOT DOG	UNIDADE	5.800.0000	0.2500	1.450.0000
-------	--------	------------------	---------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

Total do Lote:	1.450.0000
Total do Fornecedor:	1.450.0000

Fornecedor: DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	013112	ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL	UNIDADE	1.000.0000	40.0000	40.000.0000

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, HIPERCALÓRICO. CADA 1ML DE ISOSOURCE® 1.5 FORNECE 1,5 KCAL. SABOR: ARTIFICIAL DE BAUNILHA EMBALAGEM: TETRA SQUARE 1L E SISTEMA FECHADO 1L

00009	013123	ALIMENTO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, HIPERCALÓRICO.	UNIDADE	100.0000	91.0000	9.100.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

ALIMENTO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, HIPERCALÓRICO. CADA 1ML DE NOVASOURCE GI CONTROL FORNECE 1,5 KCAL. INGREDIENTES: ÁGUA, MALTODEXTRINA, CASEINATO DE CÁLCIO OBTIDO DO LEITE DE VACA, ÓLEO DE SOJA, GOMA GUAR PARCIALMENTE HIDROLISADA, CASEINATO DE SÓDIO OBTIDO DO LEITE DE VACA, TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA, ÓLEO DE CANOLA, BITARTARATO DE COLINA, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE SÓDIO, FOSFATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, VITAMINA C, LACTATO FERROSO, VITAMINA E, SULFATO DE ZINCO, NIACINAMIDA, VITAMINA K, VITAMINA A, SULFATO DE MANGANÊS, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, GLUCONATO DE COBRE, VITAMINA D, BIOTINA, VITAMINA B1, FLUORETO DE SÓDIO, VITAMINA B6, IODETO DE POTÁSSIO, VITAMINA B2, SELENITO DE SÓDIO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA B12, CLORETO DE CROMO, MOLIBDATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, ANTIOXIDANTE PALMITATO DE ASCORBILA E ANTIESPUMANTE POLIDIMETILSILOXANO.

00042	013117	DIETA ENTERAL LÍQUIDA, POLIMÉRICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA	UNIDADE	200.0000	48.0000	9.600.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: FRESENIUS

Especificação:

DIETA ENTERAL LÍQUIDA, POLIMÉRICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, HIPERCALÓRICA (1,5 KCAL/ML) E HIPERPROTÉICA. COM DISTRIBUIÇÃO CALÓRICA DE 20% DE PROTEÍNA (CASEINATO E PROTEÍNA DO SORO DO LEITE), 45% DE CARBOIDRATO (MALTODEXTRINA) E 35% DE LIPÍDIO (ÓLEO DE SOJA, ÓLEO DE LINHAÇA, TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA E ÓLEO DE PEIXE COM ALTO



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

TEOR DE ÔMEGA 3 EPA E DHA).

00043	013116	DIETA FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E/OU CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA	UNIDADE	200.0000	235.0000	47.000.0000
-------	--------	---	---------	----------	----------	-------------

Marca: DANONE

Especificação:

DIETA FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E/OU CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES

00046	013108	DIETA: FÓRMULA LÍQUIDA ESPECIALIZADA PARA AUXILIAR O CONTROLE GLICÊMICO. ISENTO DE LACTOSE	UNIDADE	1.500.0000	60.0000	90.000.0000
-------	--------	--	---------	------------	---------	-------------

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

DIETA: FÓRMULA LÍQUIDA ESPECIALIZADA PARA AUXILIAR O CONTROLE GLICÊMICO. ISENTO DE LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. DISTRIBUIÇÃO ENERGÉTICA PROTEÍNAS: 18% (85% CASEINATO DE SÓDIO E CÁLCIO E 15% PROTEÍNA ISOLADA SE SOJA) CARBOIDRATOS: 33% (50% AMIDO DE TAPIOCA; 34% MALTODEXTRINA E 16% FRUTOSE) LIPÍDEOS: 49% (98% ÓLEO DE CANOLA E 2% LECITINA DE SOJA) FIBRAS 15 G/L (42% GOMA GUAR PARCIALMENTE HIDROLISADA, 34% FIBRA DE SOJA E 24% INULINA) : 1 LITRO

00048	013109	DIETA: NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA, EM PÓ PARA DILUIÇÃO EM ÁGUA	UNIDADE	800.0000	89.0000	71.200.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	-------------

Marca: ABBOTT

Especificação:

DIETA: NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA, EM PÓ PARA DILUIÇÃO EM ÁGUA, NORMOCALÓRICA E NORMOPROTÉICA, RICA EM VITAMINAS E MINERAIS. ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. DENSIDADE CALÓRICA 1,0 KCAL / ML DISTRIBUIÇÃO CALÓRICA PROTEÍNA 15% CARBOIDRATO 55% LIPÍDEO 30% FONTE DE PROTEÍNA CASEINATO DE CA/NA 47,5 %, CASEINATO DE NA HIDROLISADO 47,5% E CONCENTRADO DE PROTEÍNA DO SORO DO LEITE 5%. FONTE DE CARBOIDRATO MALTODEXTRINA 68%, SACAROSE 24% (13,2 VET), FOS E INULINA 8% FONTE DE LIPÍDIOS ÓLEO DE GIRASSOL DE ALTO TEOR OLÉICO 62%, ÓLEO DE CANOLA 28% E ÓLEO DE SOJA 10% PERFIL DE LIPÍDIOS SAT - 3,1 G/L PUFA - 8,6 G/L MUFA - 20 G/L W3/W6 - 8: 1 PROTEÍNA (G/L) 37,2 CARBOIDRATOS (G/L) 134 LIPÍDIOS (G/L) 32. 900 GRS

00049	013110	DIETA: SUPLEMENTO COMPLETO E BALANCEADO	UNIDADE	400.0000	56.8300	22.732.0000
-------	--------	---	---------	----------	---------	-------------

Marca: DANONE

Especificação:

DIETA: SUPLEMENTO COMPLETO E BALANCEADO QUE OFERECE ALTO TEOR DE PROTEÍNA, ENERGIA, FIBRAS E 29 VITAMINAS E MINERAIS. É RICO EM VITAMINAS C, D, B12 E ZINCO. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO CONTÉM LACTOSE E A VERSÃO SEM SABOR TAMBÉM NÃO CONTÉM SACAROSE. DENSIDADE CALÓRICA (KCAL / ML) 1,5 PROTEÍNAS 20% CARBOIDRATOS 50% LIPÍDIOS 30% FONTE DE PROTEÍNAS 65% PROTEÍNA DE SOJA 35% CASEINATO FONTE DE CARBOIDRATOS EMB 350 GRS



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00062 013113 FÓRMULA INFANTIL ESPECIAL, ISENTA DE LACTOSE UNIDADE 300.0000 42.0000 12.600.0000
Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

FÓRMULA INFANTIL ESPECIAL, ISENTA DE LACTOSE, À BASE DE LEITE DE VACA, ÓLEOS VEGETAIS E MALTODEXTRINA (ÚNICA FONTE DE CARBOIDRATOS) É ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, NUCLEOTÍDEOS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS OPÇÃO ADEQUADA NA INTOLERÂNCIA À LACTOSE.400 G, DHA E ARA

00069 013114 LEITE COMPOSTO LÁCTEO COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS UNIDADE 250.0000 30.0000 7.500.0000
Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

LEITE COMPOSTO LÁCTEO COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS; 800 G, CONTÉM PREBIO 1- FIBRA ALIMENTAR; 18 VITAMINAS E MINERAIS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR(SACAROSE) E AROMATIZANTES

00091 013122 MIX DE FIBRAS, QUE CONTRIBUI PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO UNIDADE 20.0000 93.0000 1.860.0000
INTESTINO

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

MIX DE FIBRAS, QUE CONTRIBUI PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO INTESTINO. SEM SABOR. INGREDIENTES: GOMA GUAR PARCIALMENTE HIDROLISADA E INULINA. ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, TRIGO, CEVADA E AVEIA. CONTÉM GLÚTEN. 260g

Total do Lote: 311.592.0000
Total do Fornecedor: 311.592.0000

Fornecedor: FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	012155	ABACAXI.	UNIDADE	248.0000	5.4000	1.339.2000

Marca:

Especificação:

00002	006142	ABOBORA MADURA	KILOGRAMA	140.0000	3.4500	483.0000
-------	--------	----------------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00003	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KILOGRAMA	250.0000	3.8000	950.0000
Marca:						
Especificação:						
00004	010949	ACHOCOLATADO EM PÓ	UNIDADE	1.240.0000	9.6000	11.904.0000
Marca: TODDY						
Especificação: achocolatado em pó , fonte de calcio, ferro , vitamina A e vitaminas do complexo B (B1, B2, B6 e B12) embalagem de 800g. Ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais(calcio e ferro), vitaminas (A, B1, B2, niacina, B6, B12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizante e antioxidante ácido ascórbico.						
00005	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBALAGEM	3.200.0000	7.4000	23.680.0000
Marca: APTI						
Especificação: 5KG						
00007	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KILOGRAMA	485.0000	11.4500	5.553.2500
Marca:						
Especificação:						
00013	010907	APRESUNTADO	KILOGRAMA	50.0000	13.0000	650.0000
Marca: PREMIATA						
Especificação: FATIADO						
00014	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PACOTE	2.700.0000	9.9900	26.973.0000
Marca: BAKANA						
Especificação: PACOTE COM 5KG						
00016	008437	BACON	KILOGRAMA	190.0000	16.0000	3.040.0000
Marca: FRIGONOSSA						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00018	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM COLORAÇÃO HOMOGENIA	KILOGRAMA	470.0000	3.1000	1.457.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00019	005773	BATATA DOCE	KILOGRAMA	215.0000	4.4000	946.0000
-------	--------	-------------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00020	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	4.350.0000	3.9000	16.965.0000
-------	--------	--	-----------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00021	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBALAGEM	390.0000	6.1000	2.379.0000
-------	--------	--------------------------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: TO FITA

Especificação:

00022	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	330.0000	4.4000	1.452.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00025	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS COM 04 EMAGALAGENS	PACOTE	1.500.0000	2.4500	3.675.0000
-------	--------	---	--------	------------	--------	------------

Marca: RACINE



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00033	010915	CANJIQUINHA	EMBALAGEM	540.0000	0.7000	378.0000
-------	--------	-------------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHÁ

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00034	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KILOGRAMA	1.150.0000	3.4500	3.967.5000
-------	--------	------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00035	001398	CENOURA	KILOGRAMA	1.100.0000	3.4500	3.795.0000
-------	--------	---------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00036	005793	CHUCHU	KILOGRAMA	300.0000	2.9000	870.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00037	012162	COCO RALADO.	EMBALAGEM	420.0000	7.0000	2.940.0000
-------	--------	--------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SOCOCO

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00052	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBALAGEM	2.650.0000	3.6500	9.672.5000
-------	--------	-------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: ELEFANTE

Especificação:

340 grs RICO EM VITAMINA A, E E FIBRAS

00056	010909	FAROFA TEMPERADA	KILOGRAMA	55.0000	4.2500	233.7500
-------	--------	------------------	-----------	---------	--------	----------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:48
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Marca: PACHÁ

Especificação:

00066	001375	INHAME	KILOGRAMA	200.0000	3.9800	796.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00068	005797	LARANJA	KILOGRAMA	600.0000	2.4500	1.470.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

I

00070	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UNIDADE	350.0000	2.8000	980.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: ITALAC

Especificação:

00076	012172	LINGUIÇA CALABRESA	KILOGRAMA	1.160.0000	15.5000	17.980.0000
-------	--------	--------------------	-----------	------------	---------	-------------

Marca: FRIGONOSSA

Especificação:

00077	012173	LINGUIÇA PAIO.	KILOGRAMA	510.0000	21.0000	10.710.0000
-------	--------	----------------	-----------	----------	---------	-------------

Marca: FRIGONOSSA

Especificação:

00078	010947	MAÇÃ NACIONAL	KILOGRAMA	3.075.0000	5.2000	15.990.0000
-------	--------	---------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00081	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBALAGEM	3.170.0000	1.5200	4.818.4000
Marca: DI SAPORE						
Especificação:						
EMBALAGEM 500GRS						
00084	012177	MAMÃO.	KILOGRAMA	1.170.0000	5.6500	6.610.5000
Marca:						
Especificação:						
TIPO HAVAI. GRAUDO, COM COLORAÇÃO HOMOGENEA, MADURO, COM POUÇA, FIRME SEM PERFURAÇÕES OU FISSURAS						
00085	010910	MANGA TOMMY	KILOGRAMA	200.0000	4.1500	830.0000
Marca:						
Especificação:						
00086	012178	MARACUJÁ	KILOGRAMA	200.0000	5.5000	1.100.0000
Marca:						
Especificação:						
GRAUDO, COLORAÇÃO HOMOGENEA, MADURO						
00088	007929	MELANCIA	KILOGRAMA	13.020.0000	1.9900	25.909.8000
Marca:						
Especificação:						
00089	012180	MILHO PARA CANJICA.	PACOTE	570.0000	1.3000	741.0000
Marca: PACHÁ						
Especificação:						
500GRS, VEDADO E TRANSPARENTE						
00092	008348	MORANGA	KILOGRAMA	500.0000	2.3000	1.150.0000
Marca:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00095	002409	OLÉO DE SOJA	UNIDADE	5.220.0000	2.7900	14.563.8000
-------	--------	--------------	---------	------------	--------	-------------

Marca: CORCOVADO

Especificação:

Embalagens de 900 ml

00096	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIAS	3.630.0000	4.4000	15.972.0000
-------	--------	--------------------	--------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00100	008353	PEPINO	KILOGRAMA	100.0000	3.3000	330.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00102	001380	PIMENTÃO	KILOGRAMA	50.0000	5.2000	260.0000
-------	--------	----------	-----------	---------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00103	012182	PIPOCA DOCE.	PACOTE	700.0000	0.4500	315.0000
-------	--------	--------------	--------	----------	--------	----------

Marca: ARITANA

Especificação:

EMBALAGEM 20G

00107	010694	REFRIGERANTE 2 LITROS	UNIDADE	300.0000	3.6000	1.080.0000
-------	--------	-----------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: PEPSI

Especificação:

EMBALAGEM PET SABOR COLA

00108	001381	REPOLHO	KILOGRAMA	420.0000	3.4000	1.428.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	------------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Marca:

Especificação:

00111	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KILOGRAMA	700.0000	6.1000	4.270.0000
-------	--------	-----------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: AVIVAR

Especificação:

00117	012185	TOMATE	KILOGRAMA	1.370.0000	5.9000	8.083.0000
-------	--------	--------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

COLORAÇÃO HOMOGENEA, FIRME SEM LESÕES

00119	005795	VAGEM	KILOGRAMA	300.0000	10.6300	3.189.0000
-------	--------	-------	-----------	----------	---------	------------

Marca:

Especificação:

Total do Lote: 261.879.7000

Total do Fornecedor: 261.879.7000

Fornecedor: MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	010914	AMENDOIM TORRADO E MOIDO	EMBALAGEM	150.0000	4.4900	673.5000
Marca: PACHÁ						
Especificação:						
EMBALAGEM 500G						
00012	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	110.0000	1.4800	162.8000
Marca: PACHÁ						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

00015	012187	AVEIA EM FLOCOS	PACOTE	200.0000	2.8000	560.0000
-------	--------	-----------------	--------	----------	--------	----------

Marca: APTI

Especificação:

EMBALAGEM 200G

00023	012159	BISCOITO DE COCO 1,5KG	CAIXA	90.0000	8.9800	808.2000
-------	--------	------------------------	-------	---------	--------	----------

Marca: KROKERO

Especificação:

00024	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PACOTE DE 320 A 400 GR, CROCANTE	PACOTE	3.700.0000	2.2400	8.288.0000
-------	--------	---	--------	------------	--------	------------

Marca: VILMA

Especificação:

00026	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE 400 GRAMAS	EMBALAGEM	4.200.0000	2.2900	9.618.0000
-------	--------	---	-----------	------------	--------	------------

Marca: VILMA

Especificação:

00027	012160	BOMBOM	PACOTE	110.0000	25.5000	2.805.0000
-------	--------	--------	--------	----------	---------	------------

Marca: SERENATA DE AMOR

Especificação:

RECHEADO COM CREME DE CHOCOLATE E COBERTO DE CHOCOLATE PCTE 1KG

00028	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBALAGEM	1.150.0000	4.8400	5.566.0000
-------	--------	----------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: IMPULSO

Especificação:

500 GRS 1ª QUALIDADE



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00029	012350	CALDO DE BACON E LOURO	CAIXA	10.0000	0.9900	9.9000
Marca: SANTA AMÁLIA						
Especificação: COM 6 CUBOS						
00030	012161	CALDO DE GALINHA.	CAIXA	305.0000	1.4900	454.4500
Marca: SANTA AMÁLIA						
Especificação: CAIXA COM 12 TABLETES						
00053	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBALAGEM	365.0000	2.3900	872.3500
Marca: FAVORITA						
Especificação: 1KG						
00054	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PACOTE	150.0000	2.5900	388.5000
Marca: SOLAR						
Especificação: AMARELA TIPO BIJU EMBALAGEM 1KG						
00055	001385	FARINHA DE TRIGO	KILOGRAMA	1.100.0000	2.2300	2.453.0000
Marca: GLOBO						
Especificação: Pcte 1Kg						
00057	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KILOGRAMA	4.870.0000	2.9900	14.561.3000
Marca: CODIL						
Especificação: Carioquinha Pcte com 1Kg						
00058	012168	FEIJÃO PRETO	KILOGRAMA	1.050.0000	3.8000	3.990.0000
Marca: CODISUL						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

TIPO 1 (ANÃO) EMBALEGEM 1KG

00059	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	450.0000	3.4900	1.570.5000
-------	--------	----------------	------	----------	--------	------------

Marca: AMO

Especificação:

Químico de 250 grs

00064	001374	FÚBA	KILOGRAMA	270.0000	1.4000	378.0000
-------	--------	------	-----------	----------	--------	----------

Marca: SOLAR

Especificação:

Comun pcte 1Kg

00065	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UNIDADE	2.800.0000	0.6900	1.932.0000
-------	--------	----------------------	---------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMÁLIA

Especificação:

VARIOS SABORES PCTE 45 GRS

00071	012170	LEITE DE COCO.	UNIDADE	335.0000	4.8000	1.608.0000
-------	--------	----------------	---------	----------	--------	------------

Marca: MENINA

Especificação:

500ML

00079	012174	MACARRÃO ALFABETO COM OVOS	EMBALAGEM	2.000.0000	2.2000	4.400.0000
-------	--------	----------------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: SANTA AMÁLIA

Especificação:

500GRS

00080	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBALAGEM	400.0000	1.7500	700.0000
-------	--------	---------------------------	-----------	----------	--------	----------

Marca: DON SAPORE

Especificação:

EMBALAGEM 500GRS

00082	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBALAGEM	700.0000	1.5400	1.078.0000
-------	--------	----------------------------	-----------	----------	--------	------------



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Marca: DON SAPORE

Especificação:

EMBALGEM 500 GRS

00083 007927 MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS

EMBALAGEM

320.0000

2.9800

953.6000

Marca: AMO

Especificação:

00087 010948 MARGARINA

EMBALAGEM

1.700.0000

3.2800

5.576.0000

Marca: DELÍCIA

Especificação:

margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido citrico, aromatizante: aroma identico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

00090 005776 MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO

LATA

870.0000

1.2900

1.122.3000

Marca: MINAS MAIS

Especificação:

00101 012188 PESSEGO EM CALDA

LATA

30.0000

6.9800

209.4000

Marca: OLÉ

Especificação:

SEM CAROÇO 500G

00105 012183 POLVILHO AZEDO.

KILOGRAMA

500.0000

4.7900

2.395.0000

Marca: PADRE TRINDADE

Especificação:

1KG

00110 006214 SAL

KILOGRAMA

645.0000

0.8200

528.9000

Marca: UNIÃO



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

Refinado lodado embalagem 1Kg

00112	012184	SUCO EM PÓ	PACOTE	620.0000	5.6500	3.503.0000
-------	--------	------------	--------	----------	--------	------------

Marca: PACHÁ

Especificação:

Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiumectante (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Arometizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten

00114	010911	TEMPERO COM BACON	KILOGRAMA	400.0000	5.9800	2.392.0000
-------	--------	-------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SANTA AMÁLIA

Especificação:

00115 001382 TEMPERO COMPLETO

			POTE	845.0000	5.4900	4.639.0500
--	--	--	------	----------	--------	------------

Marca: SANTA AMÁLIA

Especificação:

Potes contendo 1Kg

00118	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	100.0000	1.9000	190.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHÁ

Especificação:

00120 012186 VINAGRE

			UNIDADE	250.0000	1.4000	350.0000
--	--	--	---------	----------	--------	----------

Marca: DICASA

Especificação:

BRANCO 750ML

Total do Lote:	84.736.7500
Total do Fornecedor:	84.736.7500



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: EMILSON MARQUES DE MACEDO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00097	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KILOGRAMA	7.200.0000	5.0000	36.000.0000
Marca:						
Especificação:						
					Total do Lote:	36.000.0000
					Total do Fornecedor:	36.000.0000

Fornecedor: NUTRYBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES - EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00045	013107	DIETA: COMPOSTO LÁCTEO COM MALTODEXTRINA	UNIDADE	800.0000	39.9000	31.920.0000
Marca: NUTRISENIOR BIOSEN NUTRIR 400 G						
Especificação:						
DIETA: COMPOSTO LÁCTEO COM MALTODEXTRINA (LEITE INTEGRAL, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE, CASEINATO DE CÁLCIO, FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS, INULINA, MINERAL (CITRATO DE CÁLCIO) E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA), CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS (FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, PIROFOSFATO FÉRRICO, ÓXIDO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, SULFATO DE MANGANÊS E SELENITO DE SÓDIO), VITAMINAS (L-ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, PALMITATO DE RETINILA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, FITOMENADIONA, D-BIOTINA, COLECALCIFEROL E CIANOCOBALAMINA), AROMATIZANTES E EDULCORANTE SUCRALOSE. EMB 370 GRS						
00047	013106	DIETA: FÓRMULA LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA E HIPERCALÓRICA. ISENTA DE LACTOSE	UNIDADE	3.500.0000	35.7300	125.055.0000
Marca: NESTLE ISOSOURCE 1.5 LITRO						
Especificação:						
DIETA: FÓRMULA LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA E HIPERCALÓRICA. ISENTA DE LACTOSE GLÚTEN. DENSIDADE CALÓRICA 1,5 KCAL/ML DISTRIBUIÇÃO ENERGÉTICA PROTEÍNAS (18% 100% CASEINATO DE CÁLCIO E SÓDIO) CARBOIDRATOS 41% (100% MALTODEXTRINA) LIPÍDEOS 41% (42% ÓLEO DE CANOLA, 32% TCM, 24% ÓLEO DE SOJA, 2% LECITINA DE SOJA) REL CAL Ñ PROT. GN 118:1 FIBRAS 8G/L (52% FIBRA DE SOJA, 48% GOMA GUAR PARCIALMENTE HIDROLISADA) EMB 1 LT						
00060	013120	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS. USADA EM CRIANÇAS DE 0 A SEIS MESES	UNIDADE	150.0000	41.0000	6.150.0000
Marca: DANONE APTAMIL I 800G						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS. USADA EM CRIANÇAS DE 0 A SEIS MESES DE IDADE. INGREDIENTES: SORO DE LEITE DESMINERALIZADO, MALTODEXTRINA, LACTOSE, LEITE EM PÓ DESNATADO, OLEÍNA DE PALMA, ÓLEO DE PALMA, ÓLEO DE CANOLA, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO, ÓLEO DE MILHO, SAIS MINERAIS CITRATO DE CÁLCIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, SULFATO DE MANGANÊS, IODETO DE POTÁSSIO, SELENATO DE SÓDIO, LECITINA DE SOJA, OLIGOFRUTOSSACARÍDEO, VITAMINAS VITAMINA C, TAURINA, NIACINA, VITAMINA E, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA B2, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA, VITAMINA D, VITAMINA B12 E L-CAMITINA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 800g

00061	013121	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A PARTIR DO 6º MÊS E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA	UNIDADE	200.0000	40.0000	8.000.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: DANONE APTAMIL II 800 G

Especificação:

FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A PARTIR DO 6º MÊS E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. COM PREBIÓTICOS, DHA, ARA E NUCLEOTÍDEOS, NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS INGREDIENTES: LEITE DESNATADO, LACTOSE, SORO DE LEITE, MALTODEXTRINA, OLEÍNA DE PALMA, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, OLIGOFRUTOSSACARÍDEO, LECITINA DE SOJA, SAIS MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO), VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA E, VITAMINA A, ÁCIDO PANTOTÊNICO, NIACINA, VITAMINA D, VITAMINA B1, VITAMINA B6, VITAMINA B2, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA H E BIOTINA). NÃO CONTÉM GLÚTEN. 800g

00063	013111	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA	UNIDADE	200.0000	100.0000	20.000.0000
-------	--------	--	---------	----------	----------	-------------

Marca: DANONE INFATRINI 400G

Especificação:

FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/L, 400G, ADICIONADO DE LC PUFAS (ARA/DHA), NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS (GOS/FOS); ISENTO DE SACAROSE, NÃO CONTÉM GLÚTEN, SABOR BAUNILHA E OUTROS

00072	012189	LEITE EM PÓ CRIANÇAS ATÉ 06 MESES	EMBALAGEM	300.0000	40.5000	12.150.0000
-------	--------	-----------------------------------	-----------	----------	---------	-------------

Marca: DANONE APTAMIL I 800G

Especificação:

Leite em pó embalagem de 800 gramas: Soro de leite, Óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lactose, Leite desnatado em pó, Galactooligosacarídeo, Frutooligosacarídeo, Maltodextrina, Carbonato de cálcio, Mortierella alpina, Óleo de Peixe, Cloreto de Potássio, Vitamina C, citrato de potássio, Caseinato de cálcio, Carbonato de Magnésio, Taurina, Cloreto de Colina, Nucleotídeos (uridina, citidina, adenosina, inosina e guanosina), Sulfato de Ferro, L ? Triptofano, Fosfato de potássio dibásico, Vitamina E, Lcarnitina, Sulfato de zinco, Inositol, Fosfato de Cálcio tribásico, Niacina, Gluconato Cúprico, D-Pantotenato de cálcio, Vitamina B1, Vitamina A, Vitamina B2, Vitamina B6, Ácido Fólico, Iodato de Potássio, Sulfato de Manganês, Vitamina K, Selênio, Vitamina D, Biotina, Vitamina B12, Emulsificante mono e diglicerídeos. NÃO CONTÉM GLÚTEN (similar ao aptamil 1)

00073	012190	LEITE EM PÓ PARA CRIANÇA DE 06M A 1ANO	EMBALAGEM	400.0000	40.5000	16.200.0000
-------	--------	--	-----------	----------	---------	-------------

Marca: DANONE APTAMIL II 800 G



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 21

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

Leite em pó embalagem de 800 gramas: Soro de leite, Óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lactose, Leite desnatado em pó, Galactooligosacarídeo, Frutooligosacarídeo, Maltodextrina, Carbonato de cálcio, Mortierella alpina, Óleo de Peixe, Cloreto de Potássio, Vitamina C, citrato de potássio, Caseinato de cálcio, Carbonato de Magnésio, Taurina, Cloreto de Colina, Nucleotídeos (uridina, citidina, adenosina, inosina e guanosina), Sulfato de Ferro, L ? Triptofano, Fosfato de potássio dibásico, Vitamina E, Lcarnitina, Sulfato de zinco, Inositol, Fosfato de Cálcio tribásico, Niacina, Gluconato Cúprico, D-Pantotenato de cálcio, Vitamina B1, Vitamina A, Vitamina B2, Vitamina B6, Ácido Fólico, Iodato de Potássio, Sulfato de Manganês, Vitamina K, Selênio, Vitamina D, Biotina, Vitamina B12, Emulsificante mono e diglicerídeos. NÃO CONTÉM GLÚTEN (similar ao aptamil 2)

00074 013119 LEITE EM PÓ:, SEM LACTOSE UNIDADE 200.0000 85.0000 17.000.0000

Marca: DANONE APTAMIL SL 800 G

Especificação:

LEITE EM PÓ:, SEM LACTOSE, 800G, É UMA FÓRMULA DESENVOLVIDA PARA LACTENTES COM RESTRIÇÃO A LACTOSE. COM DHA E ARA, NUCLEOTÍDEOS E PROTEÍNAS LÁCTEAS. FÓRMULA DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECIFICA PARA CRIANÇAS COM RESTRIÇÃO A LACTOSE. CONTEM VITAMINAS, MINERAIS E OLIGOELEMENTOS ESSENCIAIS AO DESENVOLVIMENTO E CRESCIMENTO DO BEBÊ.

"INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, ÓLEOS VEGETAIS (PALMA, CANOLA, COCO, GIRASSOL), MORTIERELLA ALPINA, CASEINATO, CITRATO DE SÓDIO, CITRATO DE POTÁSSIO, FOSFATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, HIDROGENO FOSFATO DE POTÁSSIO, CARBONATO DE CÁLCIO, ÓLEO DE PEIXE, CISTEINA, CLORETO DE COLINA, VITAMINA C, TAURINA, TRIPTOFANO, INOSITOL, SULFATO FERROSO, VITAMINA E, SULFATO DE ZINCO, URIDINA, CITIDINA, CARNITINA, ADENOSINA, INOSINA, NIACINA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, GUANOSINA, BIOTINA, VITAMINA A, SULFATO DE COBRE, ÁCIDO FÓLICO, SULFATO DE MANGANÊS, VITAMINA B2, VITAMINA B12, VITAMINA B1, VITAMINA D, VITAMINA B6; IODETO DE POTÁSSIO, VITAMINA K, SELENITO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. NÃO CONTÉM GLÚTEN (SIMILAR AO APTAMIL

00113 013124 SUPLEMENTO MODIFICADO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL UNIDADE 100.0000 27.9000 2.790.0000

Marca: NESTLE NOVASOURCE PROLINE 200 ML

Especificação:

SUPLEMENTO MODIFICADO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL. SUA FÓRMULA HIPERPROTÉICA APRESENTA O AMINOÁCIDO PROLINA, SENDO UM DOS COMPONENTES PRIMÁRIOS DA PROTEÍNA COLÁGENO, O TECIDO QUE LIGA E DÁ SUSTENTAÇÃO A TODOS OS OUTROS TECIDOS. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES (SEM SACAROSE). INGREDIENTES: ÁGUA, MALTODEXTRINA, AMIDO DE TAPIOCA, XAROPE DE GLICOSE, CASEINATO DE CÁLCIO OBTIDO DO LEITE DE VACA, PROTEÍNA DE SOJA, PROTEÍNA CONCENTRADA DO SORO DE LEITE, ÓLEO DE CANOLA COM BAIXO TEOR ERÚCICO, L-ARGININA, ÓLEO DE SOJA, L-PROLINA, VITAMINAS (L-ASCORBATO DE SÓDIO, BITARTARATO DE COLINA, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ACETATO DE RETINILA, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, FILOQUINONA, D-BIOTINA, CIANOCOBALAMINA E COLECALCIFEROL), MINERAIS (SAIS DE MAGNÉSIO DO ÁCIDO CÍTRICO, CLORETO DE SÓDIO, FOSFATO DE CÁLCIO DIBÁSICO, FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, FOSFATO DE POTÁSSIO MONOBÁSICO, ÓXIDO DE ZINCO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE MANGANÊS, SULFATO DE COBRE, SELENITO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CROMO E MOLIBDATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTES CITRATO DE POTÁSSIO, CELULOSE MICROCRISTALINA, CARRAGENA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, REGULADOR DE ACIDEZ ÁCIDO CÍTRICO, AROMATIZANTES, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES SUCRALOSE E ACESSULFAME DE POTÁSSIO E ANTIESPUMANTE POLIDIMETILSILOXANO.

00116 013118 TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA UNIDADE 100.0000 25.0000 2.500.0000
AUXILIAR NA CICATRIZAÇÃO

Marca: DANONE CUBITAN 200 ML



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/08/2019 17:50:49
Folha: 22

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000054** Data: 26/06/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000026
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGAO
Entrega: 29/07/2019 13:00:00 Abertura: 29/07/2019 13:00:00 Proposta: 29/07/2019 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA AUXILIAR NA CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO E OUTRAS SITUAÇÕES QUE EXIJAM ESTÍMULO DA CICATRIZAÇÃO. HIPERPROTEICO, ACRESCIDO DE ARGININA E COM ALTO TEOR DE MICRONUTRIENTES RELACIONADOS À CICATRIZAÇÃO (ZINCO, SELÊNIO, VITAMINAS C, A E E), ALÉM DA PRESENÇA DO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES, VÁRIOS SABORES. 200ml

Total do Lote: 241.765.0000

Total do Fornecedor: 241.765.0000

Total Geral do Processo 1.023.021.2500

AMAZONIA DISTRIBUIDORA LTDA.
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME
EMILSON MARQUES DE MACEDO
FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA
LATICINIO NALUÇA LTDA
MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA EPP
NUTRYBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES - EIRELI - EPP
PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO LTDA.
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

ROBSON JOSE DE MORAIS
818.409.346-20
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio